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Majówka na Saturnie - Parkingi - czytaj całość
Już jutro widzimy się podczas Majówki na Saturnie. Jeżeli zamierzacie przybyć na to wydarzenie
swoich samochodem to mamy dla was ważną informację dotyczącą parkingów.

30 kwietnia 2024 Majówka na Saturnie - Parkingi - czytaj całość
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Już od 20 lat jesteśmy w Unii Europejskiej - czytaj całość
1 maja świętujemy 20. rocznicę wejścia Polski do Unii Europejskiej.

30 kwietnia 2024 Już od 20 lat jesteśmy w Unii Europejskiej - czytaj całość

Narodowe Święto Konstytucji Trzeciego Maja - czytaj
całość
Zapraszamy wszystkich mieszkańców do udziału w uroczystych obchodach Narodowego Święta
Konstytucji Trzeciego Maja.

30 kwietnia 2024 Narodowe Święto Konstytucji Trzeciego Maja - czytaj całość

Zapraszamy na Majówkę na Saturnie! - czytaj całość
1 maja świętujemy 20. rocznicę przystąpienia Polski do Unii Europejskiej! Z tej okazji
zapraszamy na wyjątkowe wydarzenie, którym niewątpliwie będzie „Majówka na Saturnie”!

30 kwietnia 2024 Zapraszamy na Majówkę na Saturnie! - czytaj całość
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Czeladzki Imprezownik na maj 2024 - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w maju 2024 roku? Czeladzki
Imprezownik na pewno Wam podpowie!

29 kwietnia 2024 Czeladzki Imprezownik na maj 2024 - czytaj całość

Zmiany w harmonogramie pracy Urzędu Miasta - czytaj
całość
Uprzejmie informujemy, że w dniu 2 maja 2024 roku (czwartek) Urząd Miasta Czeladź będzie
zamknięty dla interesantów. Obsługa spraw w tym dniu będzie prowadzona jedynie w Urzędzie
Stanu Cywilnego (od 7:30 do 15:30).

29 kwietnia 2024 Zmiany w harmonogramie pracy Urzędu Miasta - czytaj całość

Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
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całość
Wydział Edukacji i Polityki Społecznej informuje, iż w najbliższy czwartek (2 maja) nie odbędą
się porady dla osób uzależnionych od narkotyków i ich rodzin.

28 kwietnia 2024 Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość

Kolejne spotkanie z ekodoradcą - czytaj całość
Realizując Projekt Zintegrowany LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” dniach 16, 23 i 24 kwietnia
odbyły się kolejne spotkania z ekodoradcą. Tym razem w Szkole Podstawowej nr 3 w Czeladzi.

28 kwietnia 2024 Kolejne spotkanie z ekodoradcą - czytaj całość

Komunikacja miejska w majówkę - czytaj całość
Zasady funkcjonowania komunikacji publicznej ZTM w okresie tzw. długiego weekendu
majowego dla linii autobusowych i tramwajowej obsługujących Miasto Czeladź.

28 kwietnia 2024 Komunikacja miejska w majówkę - czytaj całość
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Pchła Szachrajka w Kopalni Kultury - czytaj całość
7 maja zapraszamy dużych i małych miłośników teatru do Kopalni Kultury na premierę
spektaklu „Pchła Szachrajka” w wykonaniu uczestników warsztatów teatralnych.

26 kwietnia 2024 Pchła Szachrajka w Kopalni Kultury - czytaj całość
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